

ת"פ 3493/02/16 - פרקליטות מחוז צפון- פלילי נגד אטאלי אמביאלה

בית משפט השלום בקריית שמונה

20 יולי 2017

ת"פ 3493-02-16 פרקליטות מחוז צפון- פלילי נ' אמביאלה

לפני כבוד השופטת רות שפילברג כהן
המאשימה פרקליטות מחוז צפון- פלילי

נגד
הנאשם אטאלי אמביאלה

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד סיוון עמיר אמן הנאשם: בעצמו, וע"י ב"כ דנה שביט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע עפ"י הודאתו ובהתאם להסדר טיעון בעבירה של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 274(1) לחוק העונשין, וכן בתקיפת עובד ציבור בהתאם לסעיף 382א(ב)(1) לחוק.

מדובר באירוע מיום 15.2.14 שהתרחש במרכז הקליטה בצפת, שם התגורר הנאשם שעלה לארץ מאתיופיה, שהחל בעימות בין הנאשם ומשפחתו לבין משפחה אחרת, והצריך טיפול של מאבטחים ושל משטרה. הנאשם תקף שוטרים ומאבטח, כמפורט בכתב האישום.

עמוד 1

הכרעת הדין במסגרת הסדר טיעון ניתנה עוד ביום 9.1.17, אז תוקן כתב האישום ונקבע כי ייערך תסקיר, והצדדים יטענו לעונש באופן פתוח. לגבי הנאשם הוגשו שני תסקירים, והיום, מועד הטיעונים לעונש הסופיים, השלימו הצדדים את הסדר הטיעון גם בהסכמה עונשית, שעניינה הסתפקות במאסר מותנה, לצד עונש של"צ קצר.

הנאשם בן 23, חי עם בת זוג ואב לילדה. כאמור, עלה לארץ מאתיופיה והוא נעדר עבר פלילי. הנאשם שיתף פעולה בהליך התסקיר. מאז האירוע עברו כשנתיים וחצי.

אני שותפה לטיעונה של ב"כ המאשימה על כך שמדובר בענישה החורגת ממתחם הענישה הראוי למעשי תקיפה של שוטרים ועובדי צבור הממלאים תפקידים. במקרה זה שוכנעתי גם בכך שבנסיבותיו של הנאשם יש הצדקה לחריגה מהמתחם בשל שיקולי שיקום.

אני גוזרת לפיכך את עונשו של הנאשם על פי המוסכם כדלקמן:

א. מאסר על תנאי לתקופה של 4 חודשים והתנאי הוא כי במשך 3 שנים החל מהיום, לא יעבור כל עבירת אלימות פיזית כלפי שוטרים או עובדי ציבור.

ב. אני מורה כי הנאשם יבצע שירות לתועלת הציבור (של"צ) במכסה של 100 שעות בעמותת "לשובע" בתל אביב, על פי תוכנית שרות המבחן ובפיקוחו.

בית המשפט מסביר לנאשם את משמעות הצו, את מטרת השירות ואת פרטיו, ומזהירו שאם לא ימלא אחר הצו, יהיה צפוי לתוצאות האמורות בסעיף 71ד' לחוק העונשין.

ג. קנס בסך 1,000 ש"ח או 4 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-5 שיעורים חודשיים שווים ורצופים, תשלום ראשון עד יום 1.8.17 ובכל 1 לחודש שלאחריו עד התשלום המלא בפועל.

אי תשלום אחד מהשיעורים, יעמיד את היתרה לפירעון מיידי.

המזכירות תמציא העתק גזר הדין לשרות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתן והודע היום כ"ו תמוז תשע"ז, 20/07/2017 במעמד הנוכחים.

רות שפילברג כהן, שופטת

עמוד 2

